
261469-2020 Page 1/9

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 261469-2020 - Zadávání
Irsko-Naas: Diagnostické a radiodiagnostické přístroje a doplňky
OJ S 108/2020 05/06/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Health Service Executive (HSE)
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: Head Office, Millennium Park
Obec: Naas
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Sadie Crowley
E-mail: Sadie.Crowley@hse.ie
Tel.: +353 214928064
Fax: +353 214941050

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.hse.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/461

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
National Framework Agreement (‘NFA’) for the Provision of the Goods and Services for use in 
Nuclear Medicine

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/261469-2020
mailto:Sadie.Crowley@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=167917&B=ETENDERS_SIMPLE


261469-2020 Page 2/9

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Spisové číslo: 13788

Hlavní kód CPV
33124000 Diagnostické a radiodiagnostické přístroje a doplňky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
National Framework Agreement (‘NFA’) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 11 000 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Nuclear Generators
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09343000 Radioaktivní materiály, , 09344000 Radioaktivní isotopy 33000000 Zdravotnické 

, , přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 Zdravotnické přístroje
, , 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické doplňky 33150000 

, Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii 33151100 Přístroje pro 
, , gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky 35113200 Ochranná zařízení 

, proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním prostředkům 35113210 Jaderné 
, , bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření radiace 38940000 Přístroje na měření 

, , , jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro 
, , dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic a související služby 90721600 Protiradiační 

ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA’) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 1: generators.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 300 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne



261469-2020 Page 3/9

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Cold Kits
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 
, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 

, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 
, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 

, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama
, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 

, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA‘) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 2: cold kits.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 4 000 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne



261469-2020 Page 4/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Hot Kits incl Radium 223 Dichloride (Ra223)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 
, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 

, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 
, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 

, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama
, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 

, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA‘) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 3: hot kits

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 4 500 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



261469-2020 Page 5/9

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Gamma Navigation Probe
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 
, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 

, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 
, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 

, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama
, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 

, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA‘) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 4: gamma navigation probe and associated equipment.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Laminar Airflow Cabinets
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 



261469-2020 Page 6/9

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 
, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii

, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky
35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 

, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 
, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama

, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 
, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA’) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 5: laminar airflow cabinets.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Unidirectional Radio Pharmacy Isolators, 2 / 4 Glove
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 
, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 

, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 
, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 

, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama



261469-2020 Page 7/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 
, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
National Framework Agreement (‘NFA’) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 6: Isolators

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 320 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
General Equipment (Oncology Pharmacy Particle Counter; Dose Calibrator
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09340000 Jaderná paliva, , , 09343000 Radioaktivní materiály 09344000 Radioaktivní isotopy

, 33000000 Zdravotnické přístroje, farmaceutika a prostředky pro osobní péči 33100000 
, , Zdravotnické přístroje 33124200 Radiodiagnostické přístroje 33124210 Radiodiagnostické 

, , doplňky 33150000 Přístroje pro radioterapii, mechanoterapii, elektroterapii a fyzioterapii
, , 33151100 Přístroje pro gama terapii 33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

35113200 Ochranná zařízení proti nukleárním, biologickým, chemickým a radiačním 
, , prostředkům 35113210 Jaderné bezpečnostní zařízení 38341000 Přístroje pro měření 

, , , radiace 38940000 Přístroje na měření jaderného záření 38945000 Měřiče záření gama
, , 39141500 Digestoře 42924720 Zařízení pro dekontaminaci 85110000 Služby nemocnic 

, a související služby 90721600 Protiradiační ochrana

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky



261469-2020 Page 8/9

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

National Framework Agreement (‘NFA’) for the provision of the goods and services for use in 
nuclear medicine — lot 7: general equipment.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/07/2020 19:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/07/2020 19:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace



261469-2020 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: The High Court
Poštovní adresa: HIgh Court Central Office,The Four Courts, Inns Quay
Obec: Dublin
Země: Irsko
E-mail: highcourtcentraloffice@courts.ie
Tel.: +353 18886000
Fax: +353 18886088

Datum odeslání tohoto oznámení
03/06/2020

mailto:highcourtcentraloffice@courts.ie?subject=TED

